TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi:

                -  Ban Giám đốc Trung tâm;

                -  Phòng Đào tạo Trung tâm.

Tôi tên là: ………………………………………………MSSV: ……………………..
Sinh viên khóa: ………………, Khoa/ Bộ môn: ……………………………………...
Tôi đã bảo lưu kết quả học tập học kỳ: ………… Năm học: …………………………
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc và Phòng Đào tạo Trung tâm cho tôi được học lại kể từ học kỳ: ………………Năm học: ……………………………..
Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. HCM, ngày          tháng        năm 20

Người làm đơn

Ý kiến Phòng Đào tạo Trung tâm: